PORTARIA Nº 291, DE 20 DE AGOSTO DE 2014.
NOMEIA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital de Teste Seletivo  Simplificado nº 003/2014,
RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída Comissão de Fiscalização referente Teste Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2014 (Admissão de Pessoal em Caráter Temporário),  nomeando para compô-la as seguintes servidoras públicas Municipais, ocupantes de cargos de provimento efetivo:
I – Vera Zanella;
II – Ivânia Beal Bressan;
III – Maira Mattana Mariani.
Parágrafo único. Compete a Comissão de que trata este artigo acompanhar e fiscalizar a aplicação da prova escrita no dia 23/08/2014.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 20 de agosto de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal